
令和４年６月 17 日 

 

  大阪府高等学校美術・工芸教育研究会 

  会 長     山﨑 裕彦 

 

 

大阪府高等学校美術・工芸教育研究会名簿への広告ご協賛のお願い 

（美術関係メモ欄および広告の掲載の依頼） 

 

 謹啓、貴学におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は私どもの研究会活動に何かとご支援、ご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、今年度も研究会活動の基本的業務であります名簿の作成を行います。この名簿は、大阪府下の公立

の高等学校に配布されます。これまで同様、本名簿の美術関係メモ欄に貴学の名称・所在地・電話番号・URL

を掲載させていただくかたちと、ご希望がございましたら広告ページに貴学の広告を掲載するかたちもご協

賛を賜りたく存じます。 

 メモ協賛金は１万円、広告ページは２分の１ページ・３万円でご協賛いただけたらと考えております。名

簿の完成を待って、改めてご請求申し上げたく存じます。本来ならば、直接お伺いしてお願い申し上げるべ

きではございますが、大変失礼ながら書面をもってお願い申し上げる次第です。 

 

つきましては、お手数ではございますが、協賛の諾否について７月 15 日（金）までに下記 URL または

QR コードより「ご協賛フォーム」にアクセスいただき、項目のご入力をお願いいたします。引き続きご協

賛いただけますとき、内容に変更がない場合はその旨もご明記いただきますよう、またご変更の場合もその

内容をお知らせくださいますよう、お願い申し上げます。 

なお、今年度、広告ページにご協賛いただけます場合、広告原稿を８月 10 日（水）までに下記連絡先へ

お送りくださいますようお願いいたします。 

ご多忙の折に誠に恐縮ではございますが、何卒、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

末筆ながら、貴学のますますのご発展を祈念申し上げます。 

 

 

 

ご協賛フォーム 

 

http://osaka-bikoken.net/listing/ 

  

問い合わせ先 

大阪府高等学校美術・工芸教育研究会 

事務局  山口 真弓 

e-mail T-YamaguchiMay@medu.pref.osaka.jp 

 

〒533-0024 大阪市東淀川区柴島 1-7-106 

TEL:06-6323-8351  FAX:06-6323-8237 

 

※名簿の内容は学校名、学校住所、学校電話（Fax）番号と美術、工芸の科目の担当教員名とクラブ顧問教員名を 

記載し、教員の自宅住所など個人情報については記載しておりません。 

mailto:T-YamaguchiMay@medu.pref.osaka.jp
TEL:06-6323-8351

